de acordo com oS resultados da eleição realizada em 15 ·de 
novembro de 1970, constantes da_respectiva ata, cujo extrato 
abaixo se transcreve: 

"Foram os seguintes os ·resultados da eleição para o 
Senado Federal: .Aliança Renovadora Nacional- Antônio 
Carlos Konder Reis e Otair Becker- 509.127 (quinhentos e 
nove mil, cento e vinte e sete); lenoir Vargas Ferreira e 
Genésio de Miranda Lins- 469.983 (quatrocentos e sessenta 
e nove mil, novecentos e oitent~ e três); Moviment~ 

Democrático Brasileiro - Romeu SebastiãO· Neres e Nilo 
Bello - 261.255 (duzentoS' e sessenta e um ~H. duzentos e